
Příloha č. 3 ZD – Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a 

inovací 

Veřejná zakázka malého rozsahu - Úprava administrativní budovy SCHKO Třeboňsko – II. etapa 

Při přípravě zadávacích podmínek včetně projektové dokumentace bylo postupováno na základě 

závazného stanoviska památkové péče. 

Sociálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití zásad sociálně 

odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty sociálně odpovědného zadávání: 

Po dobu trvání stavby bude na dodržování zásad bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dohlížet 

způsobilá osoba v oblasti BOZP (stavební deník, příkazní smlouva). 

 

Environmentálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití zásad 

environmentálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty environmentálně odpovědného 

zadávání: 

Podkladem pro provedení stavebních prací je dokumentace pro provádění staveb (Příloha č. 1 

zadávací dokumentace). Při realizaci stavebních prací jsou součástí položkového rozpočtu materiály 

a výrobky, které sníží energetickou náročnost objektu včetně produkce znečišťujících látek 

uvolňovaných do ovzduší. 

 

Inovace 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití inovací při 

zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty inovací při zadávání: 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací při zadávání 

a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro 

výběr dodavatele veřejné zakázky nebylo možné jejich použití. 

 


